
Ap SC
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 23.4.2019
Uzavřená podle občanského zákoníku v platném mění

I. Smluvní strany
l. objednatel : Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace

.Bankovní spojení :

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy :

Dále jen objednatel

2. Zhotovitel : Libor Kopeček

Bankovní spojení :

Dále jen zhotovitel

II. Předmět dodatku
Předmětem dodatku Č.1 (dále jen dodatek) je navýšení ceny o vícepráce , změna v článku Cena díla.

III.
Dohodnutá cena za provedené dílo se navyšuje o vícepráce takto :

Původní cena dle Smlouvy o dílo činila 500 000,- KČ včetně DPH.
Nová cena Činí 600 000,- včetně DPH.

IV. Závěrečná ustanovení
l. tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost
2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
3.tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními strmami .

V Hodoníně dne 11. 6. 2019

Objednatel hotovitel


